1º - Não Aprovação da Justificativa da Prestação de Contas Final do Convenio nº 018/2015 Processo nº 44150/2015
celebrado pela Entidade CENIC – Obra Social Mazzarello - Geniquinho referente a recursos do Fundo Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente. Projeto “Entrando no Ritmo”, no valor de 9.496,00(nove mil quatrocentos e noventa e
seis reais).

Art. 2º Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Renata Miceno Papa de Almeida

Presidente do CMDCA.